
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - Servizi Sociali, Pubblica Istruzione, Beni Culturali, Sport, Turismo e Spettacolo

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 360 DEL 12-02-2021

N. SETTORE 73 DEL 12-02-2021

Oggetto:

Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di
età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni 14, svolte da enti privati,
associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei
termini previsti dall'art. 105 del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida -
all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Dott.ssa Tiziana Angela Lo Presti, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to DR. DOMENICO LOMBARDO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 360 del 12-02-2021
Pag. 1 di 7



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

6° SETTORE - SERV. SOC., PUBBL. ISTR., BENI C., S.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:

Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di
età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni 14, svolte da enti privati,
associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei
termini previsti dall'art. 105 del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida -
all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che:
giusto art. 105, comma 1, lettera a), del  D.L. n. 34 del 19 maggio 2020 “Misure urgenti in materia di
salute, sostegno al lavoro e all'economia, nonché di politiche sociali connesse all'emergenza
epidemiologica da COVID-19”,  convertito con modificazioni dalla Legge 17 luglio 2020 n. 77, è
stata destinata ai comuni, al fine di sostenere le famiglie, una quota di risorse, a valere sul Fondo per
le politiche della famiglia della Presidenza del Consiglio dei ministri;
con D.P.C.M. 25/06/2020, sono state ripartite ai comuni le somme ad essi destinate ai sensi del
predetto D.L. 34/2020, ed in particolare è stata assegnata al comune di Milazzo la somma di           €
71.897,25;

VISTE le determinazioni n. 259 del 09/07/2020 e n. 284 del 17/07/2020 con le quali è stata approvata la
procedura per l'accesso ai contributi, secondo i criteri stabiliti dalla Giunta Municipale con delibera n. 69
del 02/07/2020;

VISTA E RICHIAMATA la determinazione dirigenziale n. 159 del 09/10/2020, con la quale è stata
accertata ed impegnata la somma destinata al Comune di Milazzo, ai sensi del predetto art. 105,  comma
1, lettera a), del  D.L. n. 34/2020;

VISTE E RICHIAMATE, altresì, le determinazioni dirigenziali n. 499 del 12/11/2020 e n. 502 del
13/11/2020, con le quali si è provveduto alla liquidazione ai centri estivi accreditati, di cui all’elenco
approvato con determina dirigenziale n. 295 del 24/07/2020, della cifra totale di € 47.520,96,  relativa ai
rimborsi per gli abbattimenti delle rette applicate alle famiglie richiedenti, giuste istanze agli atti d'ufficio,
e/o per la sanificazione - adeguamento alle linee guida del D.P.C.M. 17/05/2020, all. 8;

DATO ATTO che, sulla somma erogata al Comune di Milazzo, giusto D.L. n.  34 del 19 maggio 2020,
convertito con modificazioni dalla Legge 17 luglio 2020 n. 77, pari a complessivi € 71.897,25, si è
concretizzato un risparmio di € 24.376,29;

TENUTO CONTO che l'amministrazione si è riservata, in caso di risorse residue, di intervenire con

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 360 del 12-02-2021
Pag. 2 di 7



apposito atto dirigenziale, al fine di stabilire ulteriori modalità per l'assegnazione delle somme residue,
anche solo in parte, se riconosciuta la finalità di sostegno per le famiglie per  l'anno 2020, in  armonia
con la finalità del suddetto D.L. 34/2020;

DATO ATTO che è stato possibile avviare la procedura per l'assegnazione dei predetti contributi, giuste
determine dirigenziali n. 259/2020 e n. 284/2020, solo successivamente al 3 luglio 2020, data in cui è
stato trasmesso il D.P.C.M. del 25/06/2020 sopracitato, con il quale si è avuta  precisa contezza della
cifra effettivamente destinata al Comune di Milazzo;

DATO ATTO, altresì,  che le convenzioni con i centri estivi sono state firmate in data 31/07/2020;

PRESO ATTO che l'attività dei centri estivi era già stata avviata in data antecedente al 31/07/2020 e
che, pertanto, le famiglie che avevano usufruito del servizio nell’arco di tempo compreso tra il 1° giugno
2020 ed il 31 luglio 2020, data di firma delle predette Convenzioni, non hanno potuto godere delle
agevolazioni previste dall’art. 105 del D.L. 34/2020 del D.P.C.M. 17/5/2020 per il periodo giugno –
settembre 2020;

VISTA la documentazione presentata dalle predette famiglie, dalla quale si evince che le stesse, per il
periodo 1° giugno – 31 luglio, hanno sostenuto il pagamento delle rette a prezzo pieno e non hanno
goduto degli abbattimenti, successivamente determinati a seguito dell'attivazione della procedura da
parte dell'Ente;

RITENUTO che il ritardo con cui è stata avviata la procedura non debba gravare sulle famiglie,  vere
destinatarie delle misure di sostegno attivate dal Governo;

DATO ATTO, giusta documentazione a fascicolo, che n. 5 famiglie hanno i requisiti per godere delle
agevolazioni di cui alla procedura di che trattasi, perchè destinatarie del servizio prestato dai centri estivi
nel suddetto periodo, 1° giugno – 31 luglio, antecedente alla firma delle Convenzioni , e/o perchè non
sono stati applicati loro i giusti abbattimenti relativi alle rispettive situazioni ISEE;

VERIFICATE le somme da corrispondere alle singole famiglie, giusta documentazione agli atti
d'ufficio;

DATO ATTO che la somma totale da rimborsare, pari ad € 1.860,00, è largamente ricompresa nella
cifra residua, corrispondente ad € 25.376,29;

RITENUTO, per quanto sopra di poter procedere al rimborso delle famiglie aventi diritto e di liquidare
pertanto la somma totale di € 1.860,00, così come dettagliata a fascicolo;

DATO ATTO, a seguito di ulteriori verifiche, nonché di acquisizione di ulteriore documentazione
giustificativa, regolarmente presentata nei termini ma erroneamente smistata ad altro Ufficio, che al
centro estivo “Ludoteca Castello Incantato”, rimborsato di € 576,00, con determina dirigenziale n. 499
del 12/11/2020, spetta un ulteriore rimborso di € 2.152,04, di cui € 120,00 per l'abbattimento delle rette
settimanali ed € 2.032,04 per spese di sanificazione ed adeguamento alle linee guida del DPCM
17/5/2020, all. 8;

PRESO ATTO che, a seguito delle predette liquidazioni, residua sul contributo originario di €
71.897,25, una somma pari ad € 21.364,25;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 118 del 24/12/2020, con la quale è stato approvato  il
bilancio di previsione 2020/2022;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 360 del 12-02-2021
Pag. 3 di 7



VISTI:
il D.Lgs. n. 267/2000;-
il D. Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii;-
il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2-

del D.Lgs. 118/2011);
lo statuto comunale;-
il regolamento comunale di contabilità;-
il regolamento comunale sui controlli interni; -

PROPONE

di liquidare alle n. 5 famiglie aventi diritto la somma totale di € 1.860,00;1)

di liquidare al centro estivo “Ludoteca Castello Incantato” , quale integrazione del rimborso di €2)
576,00, già effettuato con determinazione dirigenziale n. 499 del 12/11/2020, la somma di € 2.152,04,
di cui € 120,00 per l'abbattimento delle rette settimanali ed € 2.032,04 per spese di sanificazione ed
adeguamento alle linee guida del DPCM 17/5/2020, all. 8, quantificata a seguito di ulteriori verifiche
documentali nonché di acquisizione di altra documentazione giustificativa, regolarmente presentata
dall’utente nei termini ma erroneamente smistata ad altro Ufficio;

di dare atto che le superiori somme, per un totale di € 4.012,04, saranno liquidate sull’impegno n.3)
678 del 19/10/2020, gestione residui, assunto con determinazione dirigenziale n. 159 del 09/10/2020,
capitolo 2003, missione/programma 12.01, identificativo 1.04.02.05.999, esercizio di esigibilità 2020;

di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa e contabile, di cui all'art.4)
147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine
alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del servizio;

le superiori somme verranno accreditate secondo le indicazioni fornite dai beneficiari;5)

le somme residue, pari ad € 21.364,25, saranno restituite entro il 28/02/2021, con le modalità6)
comunicate con nota prot. n. 3033, in data 28/01/2021, dall’Assessorato regionale della Famiglia,
delle Politiche Sociali e del Lavoro.

Il Responsabile del procedimento
F.to Dott.ssa Tiziana Angela Lo Presti

(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 360 del 12-02-2021
Pag. 4 di 7



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 15-02-2021
Il Responsabile del procedimento

F.to  Santa Morabito
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.    66 del 11-01-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 540,00
Beneficiario      21979 LOCANTRO ANGELINA
Quietanza iban IBAN IT79U0301982290000000001975

Liquidazione provvisoria n.    68 del 11-01-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 150,00
Beneficiario       2748 LOCANTRO ANTONIA LUCIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT88J0760116500000094054293

Liquidazione provvisoria n.    69 del 11-01-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 640,00
Beneficiario      21980 PREZZAVENTO CARMELA BARBARA
Quietanza iban IBAN IT53X0503482290000000003107

Liquidazione provvisoria n.    70 del 11-01-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 135,00
Beneficiario      21981 SALAMONE SALAMONE ANGELA
Quietanza iban IBAN IT84G3608105138291989991990

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 360 del 12-02-2021
Pag. 5 di 7



Liquidazione provvisoria n.    71 del 11-01-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 395,00
Beneficiario      20712 TRIO CARMELA
Quietanza bonifico bancario IBAN IT80N0503482291000000000396

Liquidazione provvisoria n.    72 del 11-01-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 2.152,04
Beneficiario      21543 CASTELLO INCANTATO LUDOTECA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT65W0895482370008000012256

Liquidazione n.   262 del 15-02-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 540,00
Beneficiario      21979 LOCANTRO ANGELINA
Quietanza iban IBAN IT79U0301982290000000001975

Liquidazione n.   263 del 15-02-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 150,00
Beneficiario       2748 LOCANTRO ANTONIA LUCIA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT88J0760116500000094054293

Liquidazione n.   264 del 15-02-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 640,00
Beneficiario      21980 PREZZAVENTO CARMELA BARBARA
Quietanza iban IBAN IT53X0503482290000000003107

Liquidazione n.   265 del 15-02-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 360 del 12-02-2021
Pag. 6 di 7



Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni
14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 135,00
Beneficiario      21981 SALAMONE SALAMONE ANGELA
Quietanza iban IBAN IT84G3608105138291989991990

Liquidazione n.   266 del 15-02-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 395,00
Beneficiario      20712 TRIO CARMELA
Quietanza bonifico bancario IBAN IT80N0503482291000000000396

Liquidazione n.   267 del 15-02-2021     CIG
Su Impegno N°   678 del 19-10-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    159 Determina 2 Settore del 09-10-2020 avente per oggetto
Emergenza COVID-19 - Risorse finanziarie finalizzate allapertura dei centri estivi di cui allartic
Missione Programma 5° livello 12.01-1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
Capitolo       2003 Articolo       INTERVENTI PER IL POTENZIAMENTO DEI CENTRI ESTIVI D.M. 25 GIUNGO 2020 COLL.CAP.E2003
Causale Avvio di attività ludico ricreative  centri estivi, per l'accoglienza di bambini di età superiore ai 3 anni e di adolescenti fino agli anni

14, svolte da enti privati, associazioni ed enti del terzo settore e parrocchie/oratori per il periodo   nei termini previsti dall'art. 105
del D.L. 34/2020 e in conformità alle linee guida - all. 8 del D.P.C.M. 17/5/2020  Liquidazione contributi alle famiglie.

Importo €. 2.152,04
Beneficiario      21543 CASTELLO INCANTATO LUDOTECA
Quietanza C/C BANCARIO IBAN IT65W0895482370008000012256

Milazzo, lì 17-02-2021

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Andreina Mazzu'
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 360 del 12-02-2021, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 19-02-2021.

N. Reg. Albo: 679

Milazzo, lì 19-02-2021

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 360 del 12-02-2021
Pag. 7 di 7


